
Uchwała Nr XX/157/2012 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 Iistopada2012 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi pani E Z z dnia 29 sierpnia 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 15 ust. 1 oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 229 pkt 3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000, Nr 78, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala co następuje: 

§1 . 

Rada Gminy Dąbrówka uznaje zarzuty stawiane w skardze pani E Z 

- w części dotyczącej dyscypliny pracy uznać za bezzasadne" 

- w części która nie dotyczy spraw gminnych pozostawić bez rozpatrzenia. 

Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 . 

Niniejsza uchwałę należy doręczyć wnoszącemu skargę p. E Z 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P r \«lc WGD CzĄC • 
Radv Gniny 



Załącznik 
do Uchwały Nr XX/157/2012 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 listopada 2012 roku 

Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Dąbrówka w dniu 24 października 2012 roku po zapoznaniu 

się z treścią skargi złożonej przez p. E Z ustaliła: Wój t wyjaśnił, że pracownica 

Pani Helena Karczmarczyk - Sekretarz Gminy Dąbrówka w dniu 25 czerwca 2012 r. była na 

urlopie. Pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce p. Czesław Karczmarczyk 

pracuje w wymiarze 1/2 etatu 8 godzin co drugi dzień i zgodnie z harmonogramem w dniu 25 

czerwca 2012 r. miał wolny dzień. W pozostałym zakresie skarga nie dotyczy spraw gminnych 

PRZEWÓD i yżĄt 
Rady Gminy 


